

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 27. 6. 2014

dle ust. § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo:	Ústavní ul, 334 41 Dobřany
statutární zástupce:	MUDr. Vladislav Žižka, ředitel
bankovní spojení:	K, a.s. Plzeň
IČ:	669792
zástupce pro jednání:	Milan Harmáček

(dále jen „objednatel“)

a

SILBA- Elstav s. r. o.,

Letkov 155, 326 00 Plzeň
IČ: 643 58 844
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6900
Zastoupená: Ing. Janem Jirkou, jednatelem
Stavbyvedoucí: Michal Schmid

(dále jen „zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. bod 2. a čl. V. bod 2. Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 6. 2014, a to z důvodu provedení následujících změn a doplnění této smlouvy:

I.

V souvislosti s objednatelům odsouhlasenými vícepracemi se předmět díla dle v čl. III. Smlouvy rozšiřuje a doplňuje o další položky a práce:

- Práce navyšující cenu díla:
 - a) Střecha z povlakových krytin
 - b) Plechová střecha
 - c) Klempířské prvky

Přesný rozsah prací je specifikován v rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

II.

Na základě shora uvedeného se v bodu VIII. 2 Smlouvy prodlužuje termín dokončení díla a jeho předání objednateli na **nejpozději do 19. 12. 2014.**

III.

V důsledku shora uvedeného se **cena za dílo navyšuje o částku 540. 365, 90 Kč bez DPH** (slovy: pětsetčtyřicettisícřistašedesátpět korunčeských devadesát haléřů).
K uvedené částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

IV.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva si ponechá objednatel.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Přílohy:

- 1) výkaz výměr

V Dobřanech dne: 25. 11. 2014

Objednatel:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE
V DOBŘANECH
MUDr. Vladislav Žižka
ředitel

.....
MUDr. Vladislav Žižka
ředitel

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Zhotovitel:

SILBA - Elstav s.r.o.
Letkov 155, 326 00 Plzeň
tel.: 377 459 000
IČO: 64 35 88 44
DIČ: CZ0958844

.....
Ing. Jan Jirka
jednatel
SILBA – Elstav s. r. o.

REKAPITULACE

Rekapitulace cen stavebních objektů

Sazby DPH	
nízká	vysoká
15%	21%

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem v Kč	DPH nízká	DPH vysoká	Celkem s DPH v Kč
1.	S		Psychiatrická nemocnice v Dobřanech - oprava fasád vícepráce					
2.	O							
4.	Č	1.3	1.3 - fasáda přístavba vícepráce- střešní plášť		222 378,50		46 699,49	269 077,99
8.	Č	3.3	3.3 - fasáda objekt krajní -vícepráce		24 067,40		5 054,15	29 121,55
10.	Č	4.3	4.3 - fasáda objekt spojovací přístavba - střední -vícepráce		173 800,00		36 498,00	210 298,00
12.	Č	5.3	5.3 - fasáda objekt spojovací krajní - střední -vícepráce		120 120,00		25 225,20	145 345,20
			CELKEM v Kč		540 365,90		113 476,84	653 842,74

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 -
Část: 1.3 1.1.3 - fasáda přístavba
JKSO:

TYP		Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
D		7640	Konstrukce klempířské		58 828,50
D		7830	Izolace živičné -střešní plášť		160 050,00
D	OST	NUS	Náklady na umístění stavby		3 500,00

Celkem bez DPH v Kč **222 378,50**

DPH nízké 15%

DPH vysoké 21% **46 699,49**

Celkem s DPH v Kč **269 077,99**

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 -vícepráce střešní plášť
Část: 1.3 1.1.3 - fasáda přístavba
JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
D			7640	Konstrukce klempířské					58 828,50
K	PSV	764	764211521	Okapový plech TiZn rš 150mm	m	107,000		160,00	17 120,00
K	PSV	764	764252503	Žlab Zn-Ti lesklý podokapní půlkruhový rš 330 mm - vč. háků	m	59,300		420,00	24 906,00
K	PSV	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm	m	59,300		25,00	1 482,50
K	PSV	764	764530520	Oplechování Zn-Ti zdi rš 330 mm včetně rohů -atika	m	26,000		460,00	11 960,00
K	PSV	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m (aut.vým.) (0,557 t)	t	2,800		1 200,00	3 360,00
D			7830	Izolace živičné -střešní plášť					160 050,00
K	PSV	783	783201811	Dodávka živičného pásu Elastek mineral	m2	540,000		137,00	73 980,00
				Dodávka podkladního pásu Dekglas G200	m2	60,000		115,00	6 900,00
K	PSV	783	783221121	Montáž živičného pásu	m2	460,000		125,00	57 500,00
K	PSV			Opracování odvětrání	ks	10,000		200,00	2 000,00
K	PSV	783	783904811	Demontáž plechové krytiny	m2	24,000		120,00	2 880,00
K	PSV			Podkladní izolace výtahové šachty D+M	m2	24,000		120,00	2 880,00
K	PSV			Přítavení okapového plechu	m	107,000		80,00	8 560,00
K	PSV			Odsekání okapového plechu	m	107,000		50,00	5 350,00
D	OST		NUS	Náklady na umístění stavby					3 500,00
K	NUS	NUS	NUS	Dopravné	Kč	1,000		2 000,00	2 000,00
K	NUS	NUS	NUS	Zařízení staveniště	Kč	1,000		1 500,00	1 500,00

Celkem bez DPH v Kč 222 378,50

DPH nízké 15%
 DPH vysoké 21% 46 699,49

Celkem s DPH v Kč 269 077,99

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 - Úprava střešního pláště vícepráce
Část: 3.3 1.3.3 - fasáda objekt krajní
JKSO:

TYP		Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
D		7640	Konstrukce klempířské		20 567,40
D	OST	NUS	Náklady na umístění stavby		3 500,00

Celkem bez DPH v Kč 24 067,40

DPH nízké 15%

DPH vysoké 21% 5 054,15

Celkem s DPH v Kč 29 121,55

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 - Úprava střešního pláště - vícepráce
Část: 3.3 1.3.3 - fasáda objekt krajní
JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
D			7640	Konstrukce klempířské					20 567,40
K	PSV	764	764211521	Okapový plech TiZn rš 150mm	m	31,700		160,00	5 072,00
K	PSV	766	764359812	Dodávka živičného pásu Elastek mineral	m2	40,000		160,00	6 400,00
K	PSV	767	764359817	D+M podkladní lepenky	m2	16,000		240,00	3 840,00
K	PSV	767	764359813	Montáž živičného pásu	m2	33,000		135,00	4 455,00
K	PSV	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m (aut.vým.) (0,667 t)	t	0,667		1 200,00	800,40
D	OST		NUS	Náklady na umístění stavby					3 500,00
K	NUS	NUS	NUS	Dopravné	Kč	1,000		2 000,00	2 000,00
K	NUS	NUS	NUS	Zařízení staveniště	Kč	1,000		1 500,00	1 500,00

Celkem bez DPH v Kč 24 067,40

DPH nízké 15%

DPH vysoké 21% 5 054,15

Celkem s DPH v Kč 29 121,55

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 -
Část: 5.3 1.4.3 - fasáda objekt spojovací přístavba - střední
JKSO:

TYP	KCN	Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
D		7640	Konstrukce klempířské		170 800,00
D	OST	NUS	Náklady na umístění stavby		3 000,00
Celkem bez DPH v Kč					173 800,00
DPH nízké				15%	
DPH vysoké				21%	36 498,00
Celkem s DPH v Kč					210 298,00

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 -
Část: 4.3 1.4.3 - fasáda objekt spojovací přístavba - střední
JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
D			7640	Konstrukce klempířské					170 800,00
K	PSV	765	764352811	Krytina hladká střešní ze svitků š.670 do 30st.	m2	148,000		1 150,00	170 200,00
K	PSV	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,500		1 200,00	600,00
D	OST		NUS	Náklady na umístění stavby					3 000,00
K	NUS	NUS	NUS	Dopravné	Kč	1,000		2 000,00	2 000,00
K	NUS	NUS	NUS	Zařízení staveniště	Kč	1,000		1 000,00	1 000,00

Celkem bez DPH v Kč 173 800,00

DPH nízké 15%

DPH vysoké 21% 36 498,00

Celkem s DPH v Kč 210 298,00

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 -
Část: 5.3 1.5.3 - fasáda objekt spojovací krajní - střední
JKSO:

TYP		Č. oddílu	Název	Sazba DPH	Cena celkem v Kč
D		7640	Konstrukce klempířské		116 620,00
D	OST	NUS	Náklady na umístění stavby		3 500,00

Celkem bez DPH v Kč 120 120,00

DPH nízké 15%

DPH vysoké 21% 25 225,20

Celkem s DPH v Kč 145 345,20

Stavba: "Oprava fasády a střechy na pavilonu č. 11, 26"
Objekt: 1 1 -
Část: 5.3 1.5.3 - fasáda objekt spojovací krajní - střední
JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							15%	21%	
D			7640	Konstrukce klempířské					116 620,00
K	PSV	764	764259544	Demontáž falcované plechové krytiny	m2	97,000		30,00	2 910,00
K	PSV	764	764352810	Krytina hladká střešní ze svitků š.670 do 30st. TiZn	m2	97,000		1 150,00	111 550,00
K	PSV	764	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m (aut.vým.) (0,206 t)	t	1,800		1 200,00	2 160,00
D	OST		NUS	Náklady na umístění stavby					3 500,00
K	NUS	NUS	NUS	Dopravné	Kč	1,000		2 000,00	2 000,00
K	NUS	NUS	NUS	Zařízení staveniště	Kč	1,000		1 500,00	1 500,00

Celkem bez DPH v Kč 120 120,00

DPH nízké 15%

DPH vysoké 21% 25 225,20

Celkem s DPH v Kč 145 345,20